

# EBRU NAYİM KİMDİR ?



(04.06.1983 - 23.10.2011)

Ebru NAYİM, 04/06/1983 tarihinde öğretmen bir babanın ve ev hanımı bir annenin 2. Çocuğu olarak Kayseri’de dünyaya geldi. Kendisinden büyük bir ağabeyi ve bir de kız kardeşi vardır. Babasının öğretmen olması nedeniyle daha üç aylıkken Van’a tayin oldular ve 4 yaşına kadar Van’da büyüdü.

Babasının tayininin Konya’ya çıkması ile birlikte Konya’nın Akören ilçesi, Alan Köyü’ne taşındılar. Daha 6 yaşında iken okula başladı ve İlkokul 1. ve 2. Sınıfı Alan Köyü İlkokulunda, 3. Sınıfı Kayseri Merkez Osman Düşüngen İlkokulunda, 4. ve 5. Sınıfları da Kayseri’nin Yahyalı İlçesi, Seydili İlkokulunda okudu. İlkokulu bitirdikten sonra; Develi (Kayseri) Anadolu Lisesini kazandı. Hazırlık dahil 4 yıl burada okuduktan sonra Liseyi, Kayseri Merkez Nuh Mehmet Baldöktü Anadolu Lisesinde okudu ve Haziran 2000’de mezun oldu. Aynı yıl Eskişehir Anadolu Üniversitesi Eğitim Fakültesi İngilizce Öğretmenliği bölümünü kazandı. Üniversitenin İngilizce Öğretmenliği bölümünden mezun olduktan sonra 3 yıl Kayseri merkezde değişik İlköğretim Okullarında ücretli öğretmenlik yaptı.

Ebru NAYİM 9 Temmuz 2008’de Polis memuru Oğuzhan NAYİM ile evlendi ve bu evlilikten Ahmet ASLAN adında çocukları vardır.

Ebru öğretmen, 2010 yılında kendisi gibi öğretmen olan küçük kız kardeşi Fatma MIZRAK ile birlikte Muş iline sözleşmeli öğretmen olarak atandı. 01 Eylül 2020’de kardeşi Muş Merkez Alparslan Kız Yatılı İlköğretim Bölge Okulu’nda, kendisi ise bir gün sonra 2 Eylül günü Muş Malazgirt Fatih İlköğretim Okulunda göreve başladı ve 14 Haziran 2011 tarihinde de kadrolu öğretmenliğe geçti.

Ebru NAYİM ve arkadaşları üç aile ( üç bayan öğretmen, üç bay polis memuru ve iki çocuk ) olarak 8 kişi ile Van’ın Erciş ilçesinde bulunan arkadaşlarının daveti üzerine Erciş’e yemeğe giderler ve bir kafeteryada yemek yemek için otururlarken daha yemeklerini yiyemeden deprem meydana gelir ve bu üzücü olayda Ebru Öğretmenle birlikte iki bayan öğretmen arkadaşı, bir polis memuru ve bir çocuk olmak üzere 5 kişi hayatını kaybetti. Eşi ile birlikte 2 yaşındaki oğlu ve bir polis memuru sağ olarak enkaz altından çıkarıldılar.

28 yaşında hayatının baharında genç ve heyecan dolu bir öğretmen iken hayata gözlerini yumdu.

**EBRU ÖĞRETMEN VE ARKADAŞLARINA YÜCE ALLAHTAN RAHMET DİLİYORUZ. RUHLARI SAD OLSUN.**